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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,408,979.88 1,368,322.72 11,618,811.5712,987,134.29

1,200,000.00 106,824.00 1,143,176.00Dietas 1,250,000.00

6,715,637.76 496,580.06 5,995,068.05Sueldos Básicos 6,491,648.11

492,322.80 422,001.29 0.00Decimotercer Mes 422,001.29

526,322.80 0.00 0.00Decimocuarto Mes 0.00

244,035.61 12,167.69 107,296.76Complementos 119,464.45

270,000.00 134,727.12 471,104.93Jornales 605,832.05

100,000.00 12,500.00 248,500.00Contratos Especiales 261,000.00

40,000.00 0.00 0.00Beneficios 0.00

820,660.91 183,522.56 3,653,665.83Compensaciones 3,837,188.39

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,278,305.79 159,849.72 1,909,758.022,069,607.74

145,000.00 620.00 52,080.00Viáticos Nacionales 52,700.00

55,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

250,000.00

15,000.00 550.00 14,450.00Agua 15,000.00

59,305.79 0.00 59,305.79Telefonía Fija 59,305.79

12,000.00 0.00 884.00Telefonía Celular 884.00

50,000.00 0.00 142,296.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

142,296.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

126,000.00 12,000.00 238,000.00Servicios Jurídicos 250,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

25,000.00

110,000.00 0.00 160,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

160,000.00

156,000.00 35,507.72 367,492.28Primas y Gastos de Seguro 403,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

25,000.00 2,500.00 22,500.00Publicidad y Propaganda 25,000.00

50,000.00 5,500.00 32,500.00Servicio de Internet 38,000.00

25,000.00 0.00 20,778.00Tasas 20,778.00

125,000.00 0.00 177,643.95Ceremonial y Protocolo 177,643.95

0.00 103,172.00 296,828.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

400,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 933,630.76 48,638.82 1,228,481.451,277,120.27

170,000.00 10,622.00 327,867.64Productos Alimenticios y 
Bebídas

338,489.64

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

90,000.00 4,605.00 70,502.00Productos de Papel y Cartón 75,107.00

63,630.76 0.00 50,290.76Llantas y Cámaras de Aire 50,290.76

60,000.00 5,701.43 79,298.57Gasolina 85,000.00

150,000.00 22,058.85 162,941.15Diésel 185,000.00

35,000.00 1,307.54 25,661.46Aceites y Grasas Lubricantes 26,969.00

90,000.00 3,398.00 81,602.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

85,000.00

150,000.00 546.00 276,734.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

277,280.00

25,000.00 0.00 47,275.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

47,275.00

70,000.00 400.00 76,308.87Repuestos y Accesorios 76,708.87
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,081,706.63 805,654.03 12,207,636.7113,013,290.74

2,106,927.06 77,765.91 2,442,784.57Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,520,550.48

6,299,779.57 713,846.48 8,295,351.78Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

9,009,198.26

675,000.00 14,041.64 1,469,500.36Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,483,542.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 13,047,376.94 1,016,103.19 16,543,259.5417,559,362.73

1,461,834.20 0.00 1,103,296.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,103,296.27

11,485,542.74 1,016,103.19 15,112,883.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

16,128,986.46

0.00 0.00 100,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

100,000.00

0.00 0.00 127,080.00Equipo de Seguridad (Policía) 127,080.00

50,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

50,000.00 0.00 90,000.00Equipos Varios de Oficina 90,000.00

34,750,000.00 3,398,568.48 43,507,947.29Total: 46,906,515.77
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